[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                      Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        « 29 » марта  2011 года                                                                                            № 4  – V СД
РЕШЕНИЕ
Об упразднении межпоселенческой муниципальной налоговой службы администрации муниципального образования «Хасавюртовский район»
     Рассмотрев протест прокурора Хасавюртовского района на решение Собрания депутатов муниципального района МО «Хасавюртовский район» от 19.08.2008 г. № Х – СД  IV «Об учреждении межпоселенческой муниципальной налоговой службы по местным налогам и сборам и утверждении Положения о ней», Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов муниципального района МО «Хасавюртовский район» от 19.08.2008 г. № Х – СД  IV «Об учреждении межпоселенческой муниципальной налоговой службы по местным налогам и сборам и утверждении Положения о ней».

2. Упразднить межпоселенческую муниципальную налоговую службу по местным налогам и сборам.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

                   Глава

    муниципального района                                             Д. Салавов